СОВЕТ АКСУБАЕВКОГО МУНИЦИПАЛЬГНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 66                                                                                     от 11.08.2016 г.

О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского
муниципального района от 15.03.2006 г. № 37 «Об административной
[bookmark: _GoBack]комиссии Аксубаевского муниципального района»

	В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 144-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Аксубаевского  муниципального района от 15.03.2006 г. № 37 «Об административной комиссии Аксубаевского  муниципального района», добавив состав административной комиссии Аксубаевского   муниципального района Республики Татарстан согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района  http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета						                           К.К. Гилманов

Приложение № 1
к решению Совета Аксубаевского
муниципального района
№__66___от__11.08.2016 г.__

Состав
Административной  комиссии Аксубаевского муниципального района

	1
	Горбунов Анатолий Федорович
	Руководитель исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	2
	Давлетшин Марс Мирзоевич
	Управляющий делами исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	3
	Тимирясов Алексей Сергеевич
	Секретарь административной комиссии Аксубаевского муниципального района

	4
	Черников Сергей Николаевич
	Заместитель начальника отдела МВД России по Аксубаевскому району (по согласованию)

	5
	Тимирясов Андрей Сергеевич
	Специалист - эксперт Роспотребнадзора в Аксубаевском районе (по согласованию)

	6
	Сафиуллин  Рамис  Вильевич
	Директор ООО «Полигон»

	7
	Габдрахманов  Марат Арслангалеевич
	Начальник юридического отдела исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	8
	Ибляминов Руслан Минасхатович
	И.О. начальника ФГКУ «ПЧ-102» (по согласованию)

	9
	Муратшин Айдар  Завдатович
	Редактор районной газеты «Сельская Новь» (по согласованию)

СОВЕТ АКСУБАЕВКОГО МУНИЦИПАЛЬГНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 66                                                                                     от 11.08.2016 г.

О внесении изменений в решение Совета

Аксубаевского

муниципального района от

15

.03.2006 г.

№

37

«Об

административной

комиссии

Аксубаевского

муниципального района»

В

соответствии

с

Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года №

144

-

ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов государственными полномочиями Республики

Татарстан по

образованию и организации

деятельности административных

комиссий»

, Совет

Аксубаевского

муниципального района

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в

решени

е

Совета

Аксубаевского

муниципального

района от

15

.03.2006 г. №

37

«Об административной комиссии

Аксубаевского

муниципального района»,

добавив

состав

административной комиссии

Аксубаевского

муниципального района Республики Татарстан

согласно

приложению № 1

.

2.

О

публиковать настоящ

ее решение на официальном сайте

Аксубаевского

муниципального района

http

://

Aksubayevo

.

tatarstan

.

ru

3.

Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета Аксубаевского муниципального района

по местному

самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава

Аксубаевского

муниципального района,

Председатель Совета

К.К. Гилманов

  СОВЕТ АКСУБАЕВКОГО МУНИЦИПАЛЬГНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН     РЕШЕНИЕ     № 66                                                                                     от 11.08.2016 г.      О внесении изменений в решение Совета  Аксубаевского   муниципального района от  15 .03.2006 г.   №  37   «Об   административной    комиссии  Аксубаевского   муниципального района»         В  соответствии  с  Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года №  144 - ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  районов и городских округов государственными полномочиями Республики  Татарстан по  образованию и организации  деятельности административных  комиссий» , Совет   Аксубаевского   муниципального района  РЕШИЛ:     1.  Внести изменения в   решени е   Совета  Аксубаевского     муниципального  района от  15 .03.2006 г. №  37   «Об административной комиссии  Аксубаевского     муниципального района»,  добавив  состав  административной комиссии   Аксубаевского       муниципального района Республики Татарстан  согласно  приложению № 1 .   2.  О публиковать настоящ ее решение на официальном сайте   Аксубаевского  муниципального района    http :// Aksubayevo . tatarstan . ru   3.   Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета Аксубаевского муниципального района  по местному  самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.           Глава  Аксубаевского   муниципального района,    Председатель Совета                                         К.К. Гилманов